HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

   Số:         /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Lắk, ngày         tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2024

của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X

 Thực hiện Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015, Luật Tiếp

công dân năm 2013, Quy chế tiếp công dân của Thường trực HĐND tỉnh, đại

biểu HĐND tỉnh, Thường trực HĐND tỉnh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 01 năm 2024, như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Trần Phú Hùng, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh, chủ trì;

- Đồng chí Nguyễn Thị Vân Anh, Phó Trưởng Ban pháp chế của HĐND tỉnh;

 - Mời Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh;

 - Mời đại diện lãnh đạo: Sở Tài nguyên và Môi trường; Thanh tra tỉnh;

Công an tỉnh; Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột.

 2. Thời gian: Thứ Năm, ngày 25 tháng 01 năm 2024

 + Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

 + Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

 3. Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh, số 32 đường Lê Thị Hồng

Gấm, phường Tân An, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

 Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh phân công lãnh đạo Văn phòng;

lãnh đạo, chuyên viên Phòng chuyên môn tham mưu, phục vụ hoạt động tiếp

công dân và có văn bản thông báo kết quả tiếp công dân đến các cơ quan, đơn vị

liên quan biết để xem xét, giải quyết.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Các Ban của HĐND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân của tỉnh;

- LĐ VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- LĐ các phòng CM;

- Công an phường Tân An (đảm bảo ANTT).

- Lưu: VT, TTDN (T).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Phú Hùng

		2024-01-15T16:02:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:45:31+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:45:32+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:45:51+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!